
UCHWAŁA NR 32/VIII/2019
RADY GMINY BORONÓW

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki  długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania inwestycyjnego pn.  "Program Ograniczenia 

Niskiej Emisji na terenie Gminy Boronów Etap I – montaż paneli fotowoltaicznych „

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 roku poz. 506) art.89 ust.1 pkt  2, art.90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 869)

Rada Gminy Boronów
uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach w kwocie 1 304 839,25 zł (słownie: jeden milion trzysta cztery tysiące osiemset 
trzydzieści dziewięć złotych dwadzieścia pięć groszy) na realizację zadania inwestycyjnego pn.  "Program 
Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Boronów Etap I – montaż paneli fotowoltaicznych" 
w następujących transzach I transza 2019 rok 456 693,74 zł II transza 2020 rok  848 145,51 zł.

§ 2. Całkowita spłata pożyczki nastąpi do roku 2026.

§ 3. Źródłem spłaty pożyczki wraz z odsetkami, o której mowa w § 1 będą dochody własne budżetu gminy 
Boronów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: 250E81D7-065D-4CD2-8CA2-9E9CF2E9A652. Podpisany Strona 1




